מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
גור מגן

הנאשם

הכרעת דין

בהתאם למצוות סעיף 182 לחסד"פ אני מודיעה כי זיכיתי את הנאשם.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר יחס לו עבירה של אי ציות לתמרור 301, בכך שלא נתן זכות קדימה
לתקנות 22(א) תקנה לפי עבירה נסיעתו, בכיוון מוצב אשר התמרור להוראת בניגוד החוצה, בדרך לתנועה

התעבורה התשכ"א 1961.

2. הנאשם כפר במיוחס לו וטען כי במקום לא מוצב תמרור 301.

בשל כפירת הנאשם במיוחס לו, התקיים דיון ההוכחות בתיק.

מטעם המאשימה העידה השוטרת מ. שרון והוגשו הדוח שערכה וסרטונים ממצלמות הגוף שלה.
מטעם ההגנה העיד הנאשם והוגשו צילומים שצילם הנאשם בצומת הרלוונטי.

3.